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Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous marianpäivänä su 26.3.  klo 14.
Kokouskutsu keskiaukeamalla.
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Olen toiminut nyt kaksi vuotta Jyväskylän NNKY:n hallituksen puheenjohtajana. Olen
kiitollinen tuosta ajasta, sen vastuista ja varsinkin ihmisistä ympärilläni. Yhdessä
toiminnanjohtajan, johtoryhmän ja hallituksen jäsenten kanssa tehtävä ei ole tuntunut
mahdottomalta, vaan pikemminkin lahjalta, joka on annettu osakseni. Hyvin lämmin kiitos
niin teille kuin monille vapaaehtoisille sisarpiirimme ihmisille. Tehtävämme jatkuu.
Yhdistyksemme toimii nykyisen maailmanajan olosuhteissa. Sillä on monien pienten ja
suurten yhteisöjen joukossa oma paikkansa. Tästä tiedotteesta voit nähdä, mitä kaikkea
kevätkausi 2023 tuo tullessaan. Ohjelman olemme rakentaneet toimintasuunnitelmaan
kirjaamiemme teemojen ympärille. Ne ovat: tieto, taito, toivo ja turva. NNKY-liitto on
antanut tälle vuodelle rohkaisuksi raamatuntekstin (UT2020, Johannes 14:27): ”Minä jätän
teille rauhan; annan teille oman rauhani. En anna teille niin kuin maailma antaa. Rohkaiskaa
sydämenne älkääkä pelätkö.” Tuon tekstin sisäistäneinä voimme ottaa vastaan päivä
kerrallaan ja arjen lähimmäisyyttä toteuttaen tämänkin armon vuoden. 
Eija Rytkönen, puheenjohtaja

Jyväskylän NNKY:n hallituksessa uusina jäseninä aloittavat Sanna Haapasaari, Sirkku
Ingervo ja Vuokko Kolehmainen. Tervetuloa joukkoon ja intoa hallitustyöskentelyyn!

Sanna on kotoisin Lappajärveltä, Etelä-Pohjanmaalta ja asuu nykyään Espoossa.
Jyväskylässä asuessaan Sanna tuli toimintaan mukaan Tuunaus- ja taidetyöpajan kautta,
päätyi vapaaehtoistehtäviin mm. emäntätoimikunnassa ja hallituksen jäseneksi (2012-2017).
Sen lisäksi Sanna edusti Jyväskylän NNKY:tä liiton hallituksessa kaudet 2014-2016.
Viimeksi Sanna on toiminut NNKY-liiton vaalitoimikunnassa (2020-) ja edustanut
NNKY:tä Suomen Ekumeenisen Neuvoston Yhdenvertaisuusjaostossa (2017-22).

Sirkku on paluumuuttaja Helsingistä. Syyskuusta lähtien Sirkku on toiminut yhdistyk-
sessämme Voimasiskot-ohjaajana. Sirkun perheeseen kuuluu kaksi aikuista lasta ja kolme
spanielia, joiden kanssa hän harrastaa aktiivisesti eri lajeja. Myös laulaminen on lähellä
Sirkun sydäntä. Koulutukseltaan Sirkku on kasvatustieteen maisteri, erityisopettaja,
luokanopettaja, oppilaanohjaaja, sosiaalityöntekijä ja nuorisotyöntekijä. Hän on myös
yhteiskunnallisesti aktiivinen kaupunginvaltuutettu ja lasten nuorten ja perheiden
lautakunnan jäsen. Hänen mottonaan on olla aina heikomman puolella! 

Vuokko on musiikki- ja järjestöihminen. Hän on taiteellisesti lahjakas runojen tulkitsija,
kuoroissa sekä pienryhmissä laulaja ja aikoinaan kuoronjohtajakin. Musiikin kautta Vuokko
on ollut vahvasti mukana ekumeniassa. Kirkkopäivienkin musiikkitoimikunnassa hän on
toiminut. Organisointi ja verkostojen luominen on ollut hänelle luontaista.
Vapaakirkollisena vaikuttajana Vuokko on kantanut ja kantaa yhä vastuuta mm. diakonisen
ViaDia-järjestön hallinnollisista ja käytännön töistä.



Ke 18.1.   Rukousviikon yhteinen avaus: Ehtoopalvelus kirkossa klo 18 ja
                 iltatee, Ortodoksinen seurakunta, Rajak. 39
To 19.1.   Ekumeeninen päivärukous klo 13 Kaupunginkirkko, Kirkkopuisto
                 Rukous- ja ylistysilta klo 18.30 Vaajakosken baptistiseurakunta,
                 Savonmäentie 14
La 21.1.   Jumalanpalvelus klo 11 Adventtikirkko, Ilmarisenkatu 18
Su 22.1.   Jumalanpalvelukset eri seurakunnissa. 
                 Radiojumalanpalvelus klo 11 Jyväskylän Helluntaikirkosta.
Ma 23.1.  Rukouslauluilta ja iltatee klo 18.30 NNKY, Puistotori 4
Ti 24.1.    Rukousilta klo 18 Vapaakirkko, Ahjokatu 16
Ke 25.1.   Rukousviikon yhteinen päätös: klo 18 Pyhän Olavin kirkko, 
                 Yrjönkatu 36

World Day of Prayer
Perjantai 3.3. klo 18 Silmu, Kilpisenkatu 8
Kaksikielinen ekumeeninen iltahartaus maailman rukouspäivänä
Lämpimästi tervetuloa myös etukäteen suunnittelemaan ja toteuttamaan
naisten maailmanlaajuista rukoustapahtumaa. Lisätietoja saat toimistosta.

Bilingual ecumenical worship on Friday March 3rd, 6 pm at Silmu.
You are warmly welcome to join, but also to organize the event with us!
Contact: toimisto@jklnnky.fi 



Ulkoillaan yhdessä!
Torstaisin klo 10
Else Heikkilä johdattaa ulkoilijat Jyväskylän reitteihin vaihtuvin teemoin ja
aloituspaikoin. Kevätkauden ensimmäinen kävelykierros lähtee to 12.1. klo
10 Puistotorin puistosta.
 

Mielenterveyden ensiapu 1- koulutus
Ke 25.1., 1.2. ja 15.2. klo 16.30-20.30
Mieli ry järjestää 125-vuotisjuhlavuotensa kunniaksi maksuttoman
koulutuksen Mielenterveyden ensiapu 1:n Jyväskylän NNKY:lle. Osallistuja
saa Mielenterveyden ensiapu 1 -kirjan ja lisenssin sekä koulutuksen
maksutta. Kaikille avoin maksuton koulutus on kansalais-koulutusta ja siihen
ei vaadita mitään aiheen pohjakoulutusta eli se käy kaikille täysi-ikäisille.
Koulutus järjestetään kolmena keskiviikkoiltana NNKY:llä, Puistotori 4:ssä. 
Ilmoittautumiset pe 6.1. mennessä NNKY:n toimistoon.

Yhteislauluillat
Torstai klo 18
Uudet yhteislauluillat käynnistyvät helmikuussa. Tervetuloa mukaan
laulamaan! Toiveita lauluista voi esittää toimistoon viimeistään kaksi
viikkoa ennen tapahtumaa.
2.2. Eija Rantatalo: Talvilaulut
2.3. Anne Karppinen: Kansanlaulut
30.3. Annika Tammela: Hengelliset laulut
 

Mielenterveys kansalaistaitona 
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Kohti unelmia! Unelmakarttatyöpaja
Sunnuntai  12.2. klo 13-16 
Oman elämän unelmakartan tekoa toiminnallisin menetelmin
Ohjaajina Sirkku Ingervo ja Tanja Nieminen. Osallistumismaksu 10 euroa
(sis. ohjelma ja keittolounas). Sitovat ilmoittautumiset 6.2. mennessä
toimistoon. 



Maanantai 1.5. klo 13, 30 euroa
pöytävaraukset 26.4. mennessä toimistoon.

Ohjelmallinen Wappulounas

Kevätretki Mikkeliin
Sunnuntai 28.5. 
Lähtö aamulla tilausajolaiturista. Pysähdymme menomatkalla
Kangasniemen kirkossa jumalanpalvelukseen. Ohjelma, hinta ja muut
lisätietot kevätkokouksen jälkeisessä jäsenkirjeessä.

Lauantai 15.4. klo 10-16
Osallistumismaksu 15 euroa (sis. ohjelma ja ruokailut). Ilmoittautuminen
6.4. mennessä toimistoon.

Hiljaisuuden retriittipäivä 

Soitto soitolta kajahti 
Sunnuntai 26.2. klo 15
Soiva luento Kalevalaisesta perinteestä. FT Anne Karppinen kertoo
kanteleen historiasta ja nykypäivästä laulaen ja soittaen. Lauluryhmä Jännät
esittää moniäänistä runolaulua.

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidetään sunnuntaina 26.3.  
klo 14 NNKY:n salissa Puistotorilla. Käsiteltävät asiat: yhdistyksen
toimintakertomus ja tilinpäätös, toiminnantarkastuskertomus ja
vastuuvapauden myöntäminen. Mahdolliset jäsenistön ehdotukset tuleviin
kokouksiin on toimitettava hallitukselle kevätkokousta varten 15.1. ja
syyskokousta varten 15.8.2023 mennessä.

Tilaisuuden alkuun tiedottaja Salli Hyttinen kertoo Jyväskylän
seurakunnan viestinnän nykypäivästä. Yhdistys tarjoaa kahvit.
                                                                                     - Hallitus

Kokouskutsu



Ompeluseura
Joka toinen keskiviikko klo 13. Kevätkauden tapaamiset 18.1.-10.5.
Ohjaajina Vuokko Vuolle-Apiala ja Tanja Nieminen. Ompeluseurassa
käsitöiden lomassa vaihdetaan ideoita, seurustellaan ja juodaan kahvia. Ota
omat langat, puikot ja koukut mukaan.

Puuroa ja puhetta
Tiistaisin klo 9-11, aamupala 5 euroa
10.1.  Tietäjä itäiseltä maalta, Seppo Kolehmainen
17.1.  Mission Possible – työtä vähimpien hyväksi, Päivi Ranta
24.1.  Lähetysasiaa, Maire Lilja
31.1.  Mikroverenkierto ja Bemer-verisuoniterapia, Samuli Kipronen
7.2.    Saamelaisena Suomessa, Maritta Stoor-Lehtonen
14.2.  Luonto ja kaupunkisuunnittelu, Anne Laita
21.2.  Sukutarinoita, Ilkka Raittila
28.2.  Monesko lapsi olet? Onko sillä väliä? Sirkku Ingervo
7.3.    Kolhoosin kakarat - lasten elämää Tourulassa, Jarkko Mänttäri
14.3.  Veljeni Alpo Hukka, Eija Rantatalo
21.3.  Minun polkuni pappeuteen, Ulla Palola
28.3.  Pohdintoja lääkärin työstä, työterveyshuollon erikoislääkäri Marja Kyrö
4.4.    Anna elämän kantaa - Runoja, musiikkia, kuvia, Vuokko Kolehmainen, 
          Hannu Ala, Seppo Rytkönen 
11.4.  Emmauksen tiellä, Seppo Rytkönen
18.4.  Musiikin tunnemerkityksistä, Henna-Riikka Peltonen 
25.4.  Maailman NNKY-päivän teemoissa
2.5.    Kun minulla ei ole muuta puhuttavaa kuin tämä elämäni,  Lea Sämpi
9.5.    Keken kesälaulut ja iloisia loruja ötököistä, Annika Mikkilä
16.5.  Merkityksellisiä sanoja ja säveliä voimaksi itselle ja muille

Exodus-raamattupiiri
Kerran kuussa erikseen sovittuina ajankohtina. Ohjaaja Heidi Watia.
Kevätkauden ensimmäinen kokoontuminen to 19.1. klo 15.



Leidien leffatreffit

Kirjapiiri II
Kuukauden 1. tiistai klo 13,
ohjaaja Pirjo-Liisa Sillgren
3.1.  Christy Lefteri: Aleppon 
        mehiläistarhuri
7.2.  Fiona Valpy: Casablancan 
        tarinankertoja
7.3.  Elizabeth Strout: Nimeni on 
        Lucy Barton
4.4.  Paula Havaste: Laahus
2.5.  Ulla-Lena Lundberg: 
        Liekinkantajat 

Kuukauden 2. maanantai klo 13,
ohjaaja Kaarina Mäkinen
9.1.    John Edward Williams: Stoner
13.2.  Anthony Doerr: Kaikki se valo 
          jota emme näe
13.3.  Annie Ernaux: Vuodet
3.4.    Christy Lefteri: Aleppon 
          mehiläistarhuri
8.5.    Ida Rauma: Hävitys

Kirjapiiri I

Mennään yhdessä elokuvien päivänäytöksiin ja keskustellaan nähdystä
elokuvan jälkeen kahvilassa. Kiinnostuneille lähetetään kutsut leffatreffeille
tekstiviestillä. Ohjaajana Riitta Keuramo. Ilmoittaudu kutsulistalle
toimistoon.

Lasten ja nuorten pianotunnit
Pianonsoitonopetusta ma ja tiistai-iltapäivisin. 
Ohjaajana Anzhela Simpanen.

Harjun partiotytöt
Lippukunnan kolo NNKY:n kellarin kerhohuoneessa.
Lisätietoja ryhmistä harjunpartiotytot.fi /
harjun.partiotytot@gmail.com

Torstai klo 17.30-20, 19.1., 16.2., 16.3., 13.4. ja 11.5.
Ommellaan yhdessä koskettelukirjoja näkö- ja monivammaisille lapsille.
Jokaiselle kerralle voi tulla uutena mukaan. Ompelukoneen voi tuoda myös.
Ilmoitathan tulostasi toimistoon. Ohjaajana Tanja Nieminen.

IKIOMA-talkoot
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